

# Gourmarché IVS

Rantzausgade 42, st  
2200 København N

Årsrapport  
11. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2018**

---

**Christian Tor Saxeide Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Gourmarché IVS  
Rantzausgade 42, st  
2200 København N

CVR-nr: 38567241  
Regnskabsår: 11/04/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 11.04.2017 udviser et underskud på kr. 24.441, og selskabets balance pr. 31.

december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 24.440.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2018.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 11. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-18.966</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.239
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-22.205</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.236
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.441</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-24.441
<b>I alt .....</b>		<b>-24.441</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.672
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>22.672</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.672</b>
Andre tilgodehavender .....		6.138
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.138</b>
Likvide beholdninger .....		8.405
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.543</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.215</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-24.441
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-24.440</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.655</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.655</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.215</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	25.911
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25.911</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-3.239
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22.672</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 24.441.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets anpartshaver forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

## **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.